Местное самоуправление
Администрация Николаевского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Николаевка
“19”июля 2011г.

№ 23
	Об утверждении Перечня муниципальных бюджетных учреждений культуры   Николаевского сельского поселения

С целью реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)”, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение»
Постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных учреждений культуры Николаевского сельского поселения  (приложение)
         2. Директорам муниципальных бюджетных учреждений культуры представить проекты уставов муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции до 01.09.2011 года, утвердить перечень бюджетных учреждений культуры.
                3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации  Николаевского сельского поселения.

         4.  Контроль за исполнением данного   постановления оставляю за собой.
             Глава Николаевского
             сельского поселения                                                          Е.Е.Спичакова
                                                                                                             Приложение

          к Постановлению                                                                                                                        Администрации Николаевского   сельского

поселения от 19.07.2011 № 23
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных бюджетных учреждений культуры Администрации Николаевского сельского поселения
1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Николаевский Дом Культуры» Николаевского сельского поселения.

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Николаевская сельская библиотека» Николаевского сельского поселения.